PREFEITURA DE

AGUARETAMA
CAPITAL NACIONAL DO ESPIRITISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de Jaguaretama, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver cumprido todas ás exigências do procedimento de Dispensa de Licitação cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA AREA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS
PÚBLICOS, BEM COMO A ADEQUAÇÃO A NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, Nº 14.133/2021
DE 01 DE ABRIL DE 2021, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, vem,Homologar e Adjudicar o presente
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-007/2024-SESA, no VALOR de R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS), para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
O oesesenissers de Licitação ADJUDICADO e HOMOLOGADO, conforme Art. 71, IV, 8 4º da Lei

14.133/2021, em favor da empresa:

F&F ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.

14.451.979/0001-29, pelo valor global R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MILREAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.
Jaguaretama-CE, 10 de abril de 2024.

Dall
FRANCISCA AIRLENE DANTAS ESILVA.

SECRETÁRIA DE SAÚDE

|
DA Og psi le

' fu Tristão ConcuNes 1857 Jaguaretam-CE
| <a E ESESABO-000 | VOL: (89) 5876 1305 / CRP: 07.642.825/0001-05